“lejos de esta grande ciudad. Y asi, queremos y ro-

gamos que las mujeres vivan castamente, y que no

($ Trid.; omula, Cont.
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quae ab initio nostrae sunt reipublicae, et. quae
punc a domino deo donata sunt nobis, et maxime
in illis, eo quod dei dona, guae circa nostram fecit
rempublicam, volumus conservari pura ab omni
tale necessitate, et domini dei circa nos munera

esse et permaners digna. Credimus enim in domij- .

no deo etiam ex hoc nostro circa castitatem studio
magnum fieri nostrae reipublicae incrementum,

deo nobis omnia prospera per talia opera con-
ferente.

Epilogus

Quatenus ergo vos primi nostri cives casta hac
nostra fruamini dispositione, propterea hac sacra
praedicatione utimur, ut sciatis nostrum circa vos
studium, circa castitatem atque pietatem labores
nostros, per cLuos in omnibus bonis custodiri no-
stram rempublicam speramus.

Scripium exempiar gloriosissimo Magistre, mutatls
ad hync modum verbis (1}

Ut ergo omnibus haec manifesta fiant in nostra
habitantibus republica, tua sublimitas hanc no-
stram suscipiens sacram legem, in omnpi ditione
praeceptis propriis eam universis insinuet, ut non
solum in hac felicissima civitate, sed etiam in pro-
winciarum custodiatur locis, domino omnium deo
pro alio quodam odore suavitatis oblata. (Constan-
tinopolitanis (2) civibus nostris).

Dat. Kal. Decemb. Constantinop. BeLisario V.
C. Cons. {535.]

CONST. XV (3)

DE DEFENSORIBUS CIVITATUM
(Coll. 111, 1it. 2.)

Imp, lgsTinianus A. loannt, gloriosissimo Pracfecto
'ruetoriorwn iterum, Exconsult el Palricio,

Praofatio

Nisi velociter revocemus curam defensorum
per (4) competens officium, nee ipsam ulterius an-
tiquorum nominum habebimus veritatem. Aliis &i-
quidem alia dats sunt &b antiquitate nomina si-
gnificativa aperte rerum, hoc autem defensorum
nomen pure demonstrat, antiquitatem aliquos prae-
posuisse rebus, quatenus ex omni eas iniustitia
vindicarent liberas. Siquidem et propter hoe pater-
na voce defensores eos vocamus, quatenus eripiant
a malis iniustitiam patientes. Nunc auntem hoc de-
fensorum nomen valde conculcatum est in multis
nostrae reipublicae partibus, et ita contemtum, ut
in iniuria quidem potius, quam in qvalibet iacert

{1) magistro, in quo adiectum est, Zrid., ¢ Port.
(2)  Trid ; proposita Const , & ms. de Concio;. lata Coust.,

gortr‘ date Consi., Cont, Acaso se deberia leer proponatur
oust.

Tomo Vi--11

sean llevadas contra su voluntad 4 vida lujurioss, -
ni apremiadas 4 obrar impiamente. Porque rohi-
bimos que en modo alguno se ejerza la alcahuete-
ria, y castigamos la gjercida, principaimente en
esta felicisima ciudad, y en sus alrededores, pero no
menos en todas las localidades sitas fuera de ella,
tanto las que desde un principio son de nuestra re-
publica, como las que ahora nos han sido donadas
por el sefior Dios, y muy especialmente en éstas,
porque queremos que lag donacienes que Dios hize
4 nuesira repablica se conserven exentas de toda
necesidad semejante, y gue 8ean y permanezcan
siendo dignoe los donativos de Dios & nosoiros.
Pues creemos en el seiior Dios, que también por
este emperfio nuestro respecto 4 la castidad se acre-
centard grandemente nuestra reptblica, concedién-
donos Dios todas las prosperidades por talestrabajos,